

LAMPIRAN

LAMPIRAN 1. Biodata Peneliti dan Usulan Biaya

a. Biodata Peneliti

Nama : Dila Asnur
NIM : 0806121105
Fakultas/Jurusan : Pertanian/Agroteknologi
Tempat/Tanggal Lahir : Padang, 01 Oktober 1990
Alamat : Jl. Bangau Sakti no. 128. Kelurahan Tuah Karya,
Kecamatan Tampan, Pekanbaru.
No. Telp/Hp : +6285278197954

b. Usulan Biaya

No.	Komponen	Jumlah (Rp)
1	Biaya Operasional/Laboratorium	1.500.000,-
2	Pengadaan Alat dan Bahan	2.961.000,-
3	Laporan dan Penulisan Skripsi	500.000,-
	Total Biaya	4.961.000,-

Uraian Biaya

1. Biaya Operasional/Laboratorium

No.	Uraian Biaya	Jumlah (Rp)
1	Honor Peneliti	300.000,-
2	Pembayaran Laboratorium	100.000,-
3	Konsumsi	150.000,-
4	Biaya Analisis	600.000,-
5	Perjalanan Pengambilan Sampel	350.000,-
	Jumlah Biaya (Rp)	1.500.000,-

2. Pengadaan Alat dan Bahan

- Alat

No.	Nama Peralatan	Volume	Biaya Satuan/Sewa (Rp)	Jumlah
1	Ember	120 (buah)	20.000,-	2.400.000,-
2	Plastik	1 (kg)	10.000,-	10.000,-
3	Oven	1 (2x)	30.000,-	60.000,-
	Aluminium foil	1 gulung	15.000,-	15.000,-
5	Automatic mixer	1 (5x)	5.000,-	25.000,-
6	Cangkul	1 (unit)	55.000,-	55.000,-
7	Tisu	5 buah	5.000,-	25.000,-
8	Masker	3 buah	2.000,-	6.000,-

	Jumlah Biaya (Rp)		2.596.000,-
--	--------------------------	--	--------------------

- Bahan

	Nama Bahan	Volume	Biaya Satuan (Rp)	Jumlah
1	Benih padi varietas Sunting	1 kg	1000,-	30.000,-
2	Benih padi varietas Coku unggul	1 kg	1.000,-	50.000,-
3	Benih padi varietas IR42	1 kg	3.000,-	30.000,-
4	Aquades	10 liter	3.000,-	30.000,-
5	Na-Hipokhlorit 10%	1 liter	150.000,-	150.000,-
6	Alkohol 70%	5 liter	15.000,-	75.000,-
	Jumlah Biaya (Rp)			365.000,-

3. Laporan dan Penulisan Skripsi

No.	Uraian Kegiatan	Volume	Biaya Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	Pembuatan Proposal	5 buah	30.000,-	150.000,-
2	Alat-alat Tulis	1 paket	50.000,-	50.000,-
3	Tinta Printer	4 buah	20.000,-	80.000,-
4	Kertas	4 rim	30.000,-	120.000,-
5	Jilid Skripsi	6 buah	25.000,-	100.000,-
	Jumlah Biaya (Rp)			500.000,-

4. Jumlah Total Anggaran

Jumlah Biaya (Rp)	4.961.000
Terbilang	Empat Juta Sembilan Ratus Enam puluh satu Ribu Rupiah

LAMPIRAN 2: Jadwal Kegiatan

No	Nama Kegiatan	Minggu ke-										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Pengambilan sampel											
2	Persiapan lahan											
3	Persemaian											
4	Penanaman dan Pemupukan											
5	Pemberian suspensi <i>Bacillus</i> sp											
6	Pemberian suspensi Xoo											
7	Pengamatan											

